
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.05.2022 №A-2019

О результатах Всероссийского творческого конкурса"Детских сказок чудесные страницы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Щеколдина Нурия Адельшаевна ДП-2019-85039 от 30.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса"Детских сказок чудесные страницы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Голубев 
Тимофей

Демакова 
Татьяна 
Викторовна

Кот Леопольд 1 место ДП-2019-
84034

2 Канниева 
Динара

Чуракова 
Елена 
Николаевна

Колобок 1 место ДП-2019-
84323

3 Кириченко 
Маша

Пушкарева 
Надежда 
Сергеевна

Принцесса Бель 1 место ДП-2019-
84625

4 Фоменко 
София

Раевская 
Татьяна 
Николаевна

В кругу семьи читаем сказку 2 место ДП-2019-
84716

5 Минаева 
Маша

Светлана 
Владимировна 
Иванова

"Доктор Айболит" 1 место ДП-2019-
85163

6 Костенко 
Виктория

Светлана 
Владимировна 
Иванова

"Муха-Цокотуха" 1 место ДП-2019-
85164



7 Степьюк 
Гектор

Павлович Алла 
Владимировна Удивительный Винни-Пух 3 место ДП-2019-

85381

8 Ванин 
Сергей

Ванина Ольга 
Владимировна Любимая сказка 1 место ДП-2019-

85461

9
Кузнецова 
Лидия 
8класс

Мальцева 
Марина 
Павловна

По сказкам Пушкина 1 место ДП-2019-
85554

10 Шишкина 
Маша

Подыниногина 
Светлана 
Владимировна

Братец Лис 1 место ДП-2019-
85693

11 Разгуляева 
Василиса Сакалина Е. В Пластилиновое творчество 3 место ДП-2019-

85704

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


